Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/07/06/01/2018/18
 Warszawa dnia: 2018-06-19
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-06-15 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

usługa przeglądów aparatury medycznej w CSKMSWIA w Warszawie,

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie jaki jest rok produkcji urządzeń wymienionych w pakiecie nr 2 ? Udzielenie precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje bardzo istotne dla przyszłej realizacji zleceń oraz wyceny oferty przetargowej.

Wnioskujemy również o nie udzielanie odpowiedzi w formie "zgodnie z SIWZ" ponieważ na chwilę obecną zapisy SIWZ pozostają bardzo ogólne i tego rodzaju praktyka narusza w sposób rażący regulacje zawarte w art. 29 ust. 2 oraz 38 ust. 1 Pzp.

Odpowiedź: Rok produkcji urządzeń wymienionych w zadaniu nr 2:

1. Aparaty do znieczulania Aespire View 7 sztuk: 3 sztuki z 2011roku, 1 sztuki z 2012 roku oraz 2 sztuki z 2013 roku.

2. Aparaty do znieczulania Avance 14 sztuk: 5 sztuk z 2005 roku, 1 sztuka z 2009 roku, 2 sztuki z 2008 roku, 4 sztuki z 2011 roku, 1 sztuka z 2015 roku oraz 1 sztuka z 2007 roku.

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w zakres przeglądu aparatów do znieczuleń wchodzi również wymiana akumulatorów oraz kiedy ostatnio były one wymieniane ? Udzielenie precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje bardzo istotne dla przyszłej realizacji zleceń oraz wyceny oferty przetargowej.

Zamawiający jest bezpośrednim użytkownikiem sprzętu i aparatury objętej przedmiotowym postępowaniem, posiada aktualne raporty serwisowe, które określają szczegółowo zakres dokonywanych przeglądów, konserwacji i napraw więc udzielenie precyzyjnych wyjaśnień pozostaje możliwe do wykonania/ opracowania.

Wnioskujemy również o nie udzielanie odpowiedzi w formie „zgodnie z SIWZ” lub „zgodnie z zaleceniami producenta” ponieważ na chwilę obecną zapisy SIWZ pozostają bardzo ogólne i tego rodzaju praktyka narusza w sposób rażący regulacje zawarte w art. 29 ust. 2 oraz 38 ust. 1 Pzp, natomiast zalecenia oraz instrukcje serwisowe producenta są opracowywane 
w ujęciu kompleksowym dotyczącym użytkowania określonego urządzenia/ aparatu bez odniesienia do poszczególnych faz/ cyklów i sposobu jego dotychczasowego funkcjonowania u określonego zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 7 aparatów do znieczulania wymaga          w 2018r, wg wymagań producenta zestawów serwisowych, w skład których wchodzi wymiana akumulatorów.
Ponadto Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 2 – usługa przeglądu aparatury medycznej firmy GE, poz.2 – aparat do znieczulania Avance powinno być 14 sztuk. Zamawiający wymaga wykonania 14 przeglądów. Zgodnie z poniższą tabelką we wzorze oferty xls z dnia 18.06.20128r. powinno być:
	Nr
	Nazwa handlowa
	Opis przedmiotu
	Ilość na 1 miesiąc
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka VAT w %
	Wartość brutto

	1
	Aparat do znieczulania Aespire View 7 sztuk
	Zgodnie z załącznikiem nr 7
	7
	przegląd
	
	0
	
	0

	2
	Aparat do znieczulania Avance 14 sztuk
	Zgodnie z załącznikiem nr 7
	14
	przegląd
	
	0
	
	0

	3
	Inkubator dla noworodków Giraffe Omnibed
	Zgodnie z załącznikiem nr 7
	1
	przegląd
	
	0
	
	0

	4
	Inkubator dla noworodków Care Plus 2000
	Zgodnie z załącznikiem nr 7
	1
	przegląd
	
	0
	
	0


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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